
附件1

2013年度城镇生活污水厂新扩建计划表
	编号
	工程名称
	时序进度
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头单位
	责任单位
	联络人

	
	污水厂名称
	规模（万吨/日）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	责任人
	职务
	责任人
	职务
	姓名
	电话

	1
	城东污水厂三期
	15
	工作内容
	土建施工
	土建施工
	土建施工
	土建施工
	土建施工
	土建、安装
	土建、安装
	土建、安装
	安装
	安装
	调试
	调试
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建明
	南京水务公司总经理
	常红晨
	13951009868

	
	
	
	形象进度
	10%
	20%
	35%
	50%
	65%
	85%、20%
	90%、40%
	100%、60%
	80%
	100%
	50%
	100%
	
	
	
	
	
	

	2
	龙潭污水厂
	1.25
	工作内容
	可研
	可研
	初步设计
	招标
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建、安装
	土建、安装调试
	李  华
	经济开发区管委会副主任
	黄德军
	经济开发区建设局局长
	唐川杰
	13813974646

	
	
	
	形象进度
	50%
	100%
	100%
	100%
	5%
	15%
	30%
	50%
	65%
	80%
	100%、10%
	100%、100%
	
	
	
	
	
	

	3
	丹阳集镇污水厂
	0.2
	工作内容
	立项
	立项、初设
	初设
	招标
	土建
	土建
	土建
	安装
	安装
	调试
	调试
	调试
	陈发喜
	江宁区区长
	周贵平
	横溪街道办主任
	业洪涛
	13851423967

	
	
	
	形象进度
	50%
	100%、50%
	100%
	100%
	20%
	50%
	80%
	20%
	40%
	60%
	80%
	100%
	
	
	
	
	
	

	4
	桥林污水厂
	2.5
	工作内容
	项目建议书
	初步设计
	招标
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	安装
	安装
	调试
	瞿为民
	浦口区区长
	蒋晓平
	浦口经济开发区管委会主任
	赵红莲
	13914492046

	
	
	
	形象进度
	100%
	50%
	100%
	10%
	30%
	50%
	70%
	80%
	90%
	50%
	100%
	100%
	
	
	
	
	
	

	5
	雄州污水厂
	2
	工作内容
	项目建议书
	立项、初设
	初步设计
	招标
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建、安装
	安装
	安装、调试
	调试
	霍慧萍
	六合区区长
	吕金才
	六合区住建局局长
	侯  俊
	13182919198

	
	
	
	形象进度
	100%
	100%、30%
	50%
	100%
	20%
	50%
	75%
	90%
	100%、30%
	60%
	100%、50%
	100%
	
	
	
	
	
	

	6
	金牛湖污水厂
	0.5
	工作内容
	立项
	招标
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	安装
	安装
	调试
	调试
	霍慧萍
	六合区区长
	徐念东
	金牛湖街道办主任
	熊新彪
	13813392968

	
	
	
	形象进度
	100%
	100%
	10%
	25%
	50%
	65%
	80%
	100%
	30%
	100%
	50%
	100%
	
	
	
	
	
	

	7
	冶山第二污水厂
	0.3
	工作内容
	土建
	土建
	土建
	土建
	安装
	安装
	调试
	/
	/
	/
	/
	/
	霍慧萍
	六合区区长
	郁宗友
	冶山镇政府镇长
	王宝宏
	13914455895

	
	
	
	形象进度
	10%
	30%
	40%
	100%
	70%
	100%
	100%
	/
	/
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	

	8
	龙池污水厂
	0.45
	工作内容
	土建
	安装
	安装
	调试
	调试
	调试
	调试
	/
	/
	/
	/
	/
	霍慧萍
	六合区区长
	鲁其凤
	六合经济开发区管委会主任
	邵正平
	13952050666

	
	
	
	形象进度
	100%
	80%
	100%
	50%
	60%
	80%
	100%
	/
	/
	/
	/
	/
	
	
	
	
	
	

	9
	溧水鹏鹞污水处理厂二期
	2
	工作内容
	开工
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	土建
	安装
	安装
	调试
	调试
	谢  元
	溧水区区长
	朱  洪
	溧水水务局局长
	戴志盛
	13813074939

	
	
	
	形象进度
	5%
	20%
	30%
	50%
	60%
	75%
	90%
	100%
	30%
	100%
	50%
	100%
	
	
	
	
	
	


附件2

2013年度城镇生活污水厂提标改造项目建设计划表
	编号
	工程名称
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头单位
	责任单位
	联络人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	责任人
	职务
	责任人
	职务
	姓名
	电话

	1
	桥北污水厂
（10万吨/日）
	工作内容
	项建书
	可研
（立项）
	初步设计
	招投标
	开工及土建
	土建工程
	土建、安装
	土建、安装
	土建、安装
	土建、安装
	安装工程
	调试
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建明
	南京水务公司总经理
	常红晨
	13951009868

	
	
	形象进度
	已完成
	已完成
	已完成
	100%
	10%
	30%
	40%、20%
	60%、40%
	80%、60%
	100%、80%
	100%
	100%
	
	
	
	
	
	

	2
	雄州污水厂
（2万吨/日）
	工作内容
	/
	项目建议书
	项目建议书、立项
	初步设计、招标
	招标、开工
	土建
	土建
	土建
	安装
	安装
	调试
	调试
	霍慧萍
	六合区区长
	吕金才
	六合住建局长
	侯  俊
	13182919198

	
	
	形象进度
	/
	/
	100%、100%
	100%、50%
	100%、100%
	30%
	70%
	100%
	50%
	100%
	50%
	100%
	
	
	
	
	
	


附件3

2013年污水处理厂污泥规范化处理处置建设计划表
	编号
	工程名称
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头单位
	责任单位
	联络人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	责任人
	职位
	责任人
	职位
	联络人
	电话

	1
	江心洲污水厂（建设150吨/日深度脱水设施）
	/
	/
	完成招投标
	开工建设
	土建20%
	土建60%
	土建80%
	土建100%
	安装30%
	安装100%
	调试工作50%
	调试工作100%
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建明
	南京市水务公司总经理
	常红晨
	13951009868

	2
	对已建成的城东、江心洲污水处理厂深度脱水设施产生的60%污泥的处置项目（100吨/日，标段1）
	立项
	同有意向企业沟通
	完成招标方案
	发布招标公告
	完成招标,开工
	10%
	30%
	50%
	80%
	100%
	调试
	实现100吨/日60%污泥的焚烧或规范填埋
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建明
	南京市水务公司总经理
	
	

	3
	城北、桥北、铁北、城南、仙林污水处理厂产生的80%污泥规范化处理处置（处理能力400吨/日，划分为2个标段）
	项目建议书
	可研
	立项
	完成招标方案编制工作
	发布招标公告
	完成招标，确定中标单位
	开工
	5%
	10%
	20%
	25%
	争取完成土建主体工程30%
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建明
	南京市水务公司总经理
	
	

	4
	江宁区污水处理厂（150吨/日）
	/
	/
	项目建议书
	可研
	立项
	立项
	初步设计
	招标
	开工
	开工
	土建20%
	土建100%
	陈发喜
	江宁区区长
	葛  玲
	江宁城建集团
	乔红杰
	13851805768

	5
	珠江污水处理厂（50吨/日）
	可研
	立项
	初步设计
	招标
	开工
	土建20%
	土建60%
	土建80%
	安装30%
	安装100%
	调试
	调试
	瞿为民
	浦口区区长
	张其祥
	浦口住建局
	许朝宏
	13912958116

	6
	雄州污水处理厂（50吨/日）
	可研
	立项
	初步设计
	招标
	开工
	土建20%
	土建60%
	土建80%
	安装30%
	安装100%
	调试
	调试
	霍慧萍
	六合区区长
	吕金才
	六合住建局
	侯  俊
	13182919198

	7
	溧水污水处理厂（50吨/日）
	可研
	立项
	初步设计
	招标
	开工
	土建20%
	土建60%
	土建80%
	安装40%
	安装100%
	调试
	调试
	谢  元
	溧水区区长
	朱  洪
	溧水水务局
	戴志盛
	13813074939


附件4

2013年度城镇生活污水厂尾水再生利用项目建设计划表
	编号
	工程名称
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头单位
	责任单位
	联络人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	责任人
	职务
	责任人
	职务
	联络人
	电话

	1
	城东污水厂
（15万吨/日）
	工作内容
	项建书
	可研
（立项）
	初步设计
	招投标
	施工准备及开工
	土建工程
	土建工程
	土建工程
	土建工程
	土建工程、安装工程
	安装工程
	安装、调试工作
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建平
	南京市水务公司总经理
	罗  亓
	13305150667

	
	
	形象进度
	已完成
	已完成
	已完成
	已完成
	已完成
	20%
	40%
	60%
	80%
	100%、20%
	70%
	100%
	
	
	
	
	
	


附件5

2013年度南京市（主城区）污水信息及应急指挥中心建设计划表
	编号
	工程名称
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	牵头单位
	责任单位
	联络人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	责任人
	职位
	责任人
	职务
	姓名
	电话

	1
	南京市（主城区）污水应急指挥中心
	/
	/
	完成可研编制
	申报立项
	/
	/
	获得立项批复
	初步设计
	深化设计
	深化设计
	完成招标
	开工建设
	邹建平
	市城建集团董事长
	陈建明
	南京水务公司总经理
	常红晨
	13951009868


附件6

2013年污水主次干管建设进度计划表——汇总
	序号
	区属
	条数
	长度
（公里）
	项目进度
	牵头单位
	责任领导
	责任
单位
	责任人
	联络员

	
	
	
	
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	
	姓名
	职务
	
	姓名
	职务
	姓名
	电话

	1
	玄武区
	17
	6
	/
	初步设计
	招投标
	23%
	42%
	58%
	67%
	70%
	70%
	79%
	90%
	100%
	玄武区政府
	徐曙海
	区长
	玄武区住建局
	吴士建
	局长
	王平良
	13951976489

	2
	秦淮区
	74
	18
	/
	初设、概算
	施工图、招投标
	7%
	16%
	23%
	39%
	39%
	52%
	69%
	89%
	100%
	秦淮区政府
	胡  洪
	区长
	秦淮区住建局
	张  屹
	局长
	陈维强
	15858180173

	3
	建邺区
	基本建成
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	4
	鼓楼区
	38
	11
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	59%
	85%
	89%
	89%
	91%
	94%
	98%
	100%
	鼓楼区政府
	曹路宝
	区长
	鼓楼区住建局
	徐淮舟
	局长
	金国富
	13405879418

	5
	雨花台区
	21
	11
	初设、概算
	初设、概算
	施工图、招投标
	36%
	48%
	53%
	62%
	62%
	67%
	79%
	92%
	100%
	雨花台区政府
	张一新
	区长
	雨花台住建局
	程道伟
	局长
	王思旺
	13813970756

	6
	栖霞区
	25
	21
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	12%
	29%
	34%
	53%
	53%
	68%
	83%
	93%
	100%
	栖霞区政府
	邢正军
	区长
	栖霞区住建局
	胡达贵
	局长
	李  莹
	13913865678

	7
	江宁区（含江宁开发区、科学园、空港、滨江）
	70
	57.62（其余16.91跨年度）
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	12%
	24%
	33%
	46%
	57%
	67%
	80%
	92%
	100%
	江宁区政府
	陈发喜
	区长
	各管委会、园区、集团
	各管委会、园区、集团主要负责人
	主要负责人
	李  强
	13905193799

	8
	浦口区
	50
	61
	8%
	9%
	11%
	15%
	31%
	48%
	53%
	53%
	66%
	74%
	84%
	100%
	浦口区政府
	瞿为民
	区长
	城建集团
	滕洪清
	董事长、总经理
	宋  炜
	13851880640

	9
	六合区
	64
	85
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	29%
	60%
	72%
	77%
	82%
	89%
	95%
	98%
	100%
	六合区政府
	霍慧萍
	区长
	六合住建局
	吕金才
	局长
	侯  俊
	13182919198

	10
	溧水区
	43
	45
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	21%
	35%
	44%
	60%
	60%
	73%
	84%
	95%
	100%
	溧水区政府
	谢  元
	区长
	详见明细表
	详见明细表
	详见明细表
	详见明细表
	详见明细表

	11
	高淳区
	20
	25
	可研、立项
	初设、概算、施工图、招投标、开工
	10%
	25%
	47%
	68%
	75%
	86%
	92%
	96%
	96%
	100%
	高淳区政府
	沈剑荣
	区长
	住建局
	刘振宇
	局长
	徐新华
	13813061399

	12
	经济开发区管委会
	7
	12
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	10%
	20%
	35%
	50%
	65%
	85%
	100%
	/
	/
	南京经济开发区管委会
	杨友林
	常务副主任
	南京开发区建设局
	黄德军
	局长
	唐川杰
	13951605024

	13
	仙林大学城管委会
	基本建成
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	14
	高新开发区
	9
	20
	立项、施工图、招标
	14%
	23%
	47%
	65%
	78%
	87%
	87%
	90%
	94%
	97%
	100%
	高新区管委会
	闵一峰
	常务副主任
	规划建设局
	刘慰生
	局长
	余  扬
	13951605024

	15
	河西指挥部
	23
	60
	施工图、招投标
	14%
	19%
	26%
	34%
	40%
	44%
	47%
	48%
	51%
	54%
	59%
	河西指挥部
	冯亚军
	常务副指挥长
	河西指挥部
	刘芝平
田斌
	副指挥长、副总
	袁  江
	13851505999

	16
	浦口新城指挥部
	7
	24
	可研、立项、初设、概算、施工图、招投标等均已完成，已开工
	36%
	44%
	54%
	63%
	71%
	75%
	78%
	84%
	90%
	94%
	100%
	浦口新城
	黄长安
	常务副指挥长
	市政建设与管理处、综合计划处
	程庆松
	处长
	周  恒
	13815883360

	17
	麒麟科创园指挥部
	29
	32
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标
	5%
	7%
	13%
	21%
	41%
	61%
	77%
	86%
	100%
	南京市麒麟科技创新园（生态科技城）开发建设指挥部
	金政权
	常务副指挥长
	南京市科技创新投资有限责任公司
	葛晓永
	副处长
	杨婷婷
	13805142825

	18
	安居集团
	28
	18
	31%
	34%
	39%
	49%
	50%
	56%
	57%
	61%
	66%
	67%
	69%
	100%
	南京安居建设集团有限责任公司
	毛龙泉
	董事长
	南京安居保障房建设发展有限公司
	刘建石
	总经理
	王云隆
	84784589

	19
	燕子矶指挥部
	10
	7
	可研、立项（已完成）
	初设、施工图、招投标（已完成）
	拆迁、概算
	拆迁、概算
	4%
	7%
	26%
	26%
	49%
	66%
	85%
	100%
	燕子矶指挥部
	顾江宁
	总经理
	燕子矶指挥部
	刘  吉
	部长
	余楚海
	13912926397

	20
	下关滨江指挥部
	2
	1
	/
	/
	/
	可研、立项
	初步设计、概算
	施工招投标、具备开工条件
	由于本工程为现状道路拓宽、视拆迁情况安排管线建设计划。
	南京市下关滨江开发改造指挥部
	丁恒才
	副指挥长
	南京城建集团城建项目建设管理有限公司
	佟艳臣
	项目经理
	钱肃潇
	13776688689

	21
	中新科技岛办公室
	15
	17
	可研、立项
	4%
	10%
	17%
	26%
	45%
	58%
	58%
	73%
	85%
	93%
	100%
	中新科技岛管委会
	冯亚军
	常务副主任
	中新南京生态科技岛开发有限公司
	洪志华
	执行董事
	杨  文
郑宏付
	13776616028 13851714227

	22
	化工园
	18
	20
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	22%
	53%
	66%
	71%
	71%
	78%
	88%
	97%
	100%
	化工园
	楚琢玉
	工委副书记
	化工园建设局
	韩三平
	局长
	吴平海
	15077893673

	23
	铁路投资公司
	7
	4
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	8%
	14%
	32%
	50%
	50%
	79%
	95%
	98%
	100%
	铁投公司
	董  谦
	副总经理
	隧桥公司
	周建良
	项目经理
	曾赣清
	15050580347

	24
	市政建设处
	14
	24
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	5%
	10%
	13%
	28%
	28%
	46%
	64%
	85%
	100%
	住建委
	周金良
	主任
	市政工程建设处
	孙小军
	处长
	范俊豪
	13813881166

	25
	水务公司
	10
	22
	施工图、招投标、开工
	施工图、招投标、开工
	10%
	26%
	51%
	80%
	85%
	92%
	95%
	98%
	100%
	100%
	城建集团
	邹建平
	董事长
	水务公司
	陈建明
	总经理
	陈劲松
	13914709977

	
	小计
	601
	598.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件7

2013年污水到户支管建设进度计划表——汇总
	序号
	区属
	面积（公顷）
	长度（公里）
	项目进度
	牵头单位
	责任领导
	责任单位
	责任人
	联络员

	
	
	
	
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	
	姓名
	职务
	
	姓名
	职务
	姓名
	电话

	1
	玄武区
	516
	161
	立项初设、概算
	施工图、招投标、开工
	2%
	8%
	13%
	23%
	35%
	49%
	63%
	76%
	92%
	100%
	玄武区政府
	徐曙海
	区长
	玄武区住建局
	吴士建
	局长
	王平良
	13951976489

	2
	秦淮区
	448
	156
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	2%
	17%
	26%
	34%
	39%
	40%
	51%
	68%
	84%
	100%
	秦淮区政府
	胡  洪
	区长
	秦淮区住建局
	张  屹
	局长
	陈维强
	15858180173

	3
	建邺区
	619
	69
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	2%
	10%
	57%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	建邺区政府
	张  俊
	区长
	建邺区住建局
	单  俊
	局长
	朱爱国
	13851765280

	4
	鼓楼区
	512
	212
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	12%
	17%
	25%
	36%
	52%
	68%
	87%
	94%
	100%
	鼓楼区政府
	曹路宝
	区长
	鼓楼区住建局
	徐淮舟
	局长
	金国富
	13405879418

	5
	雨花台区
	186
	54
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	25%
	50%
	68%
	76%
	76%
	84%
	91%
	98%
	100%
	雨花台区政府
	张一新
	区长
	雨花台住建局
	程道伟
	局长
	王思旺
	13813970756

	6
	栖霞区
	325
	82
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	7%
	18%
	32%
	63%
	63%
	77%
	86%
	95%
	100%
	栖霞区政府
	邢正军
	区长
	住建局
	胡达贵
	局长
	李  莹
	13913865678

	7
	江宁区（含江宁开发区、科学园、空港、滨江）
	2556
	50
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标
	13%
	24%
	33%
	46%
	54%
	64%
	79%
	90%
	100%
	江宁区政府
	陈发喜
	区长
	各管委会、园区、集团
	各管委会、园区、集团主要负责人
	主要负责人
	李  强
	13905193799

	8
	浦口区
	95
	25
	前期研究
	可研、立项、初设
	施工图、招投标
	4%
	15%
	27%
	37%
	37%
	61%
	79%
	87%
	100%
	浦口区政府
	瞿为民
	区长
	城建集团
	滕洪清
	董事长、总经理
	宋  炜
	13851880640

	9
	六合区
	72
	23
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	4%
	8%
	19%
	32%
	43%
	56%
	70%
	88%
	98%
	100%
	六合区政府
	霍慧萍
	区长
	六合住建局
	吕金才
	局长
	侯  俊
	13182919198

	10
	溧水区
	723
	30
	2%
	3%
	8%
	22%
	46%
	58%
	72%
	79%
	87%
	93%
	97%
	100%
	溧水区政府
	谢  元
	区长
	溧水区水务局
	朱  洪
	局长
	戴志盛
	56202895   13813074939

	11
	高淳区
	
	21
	可研、立项、初设、概算、施工图、招投标、开工
	17%
	50%
	76%
	91%
	99%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	高淳区政府
	沈剑荣
	区长
	高淳区住建局
	刘振宇
	局长
	刘尔辉
	15358131813

	12
	仙林大学城管委会
	177
	23
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	17%
	32%
	39%
	53%
	53%
	69%
	82%
	96%
	100%
	仙林大学城管委会
	黎  辉
	主任
	市政管理处
	金  波
	处长
	张富旺
	13951694342

	13
	高新开发区
	1660
	165
	施工图、招投标、开工
	施工图、招投标、开工
	59%
	74%
	80%
	84%
	89%
	89%
	92%
	95%
	98%
	100%
	高新区管委会
	闵一峰
	常务副主任
	规划建设局
	刘慰生
	局长
	余  扬
	13951605024

	14
	安居集团
	
	88
	4%
	5%
	11%
	17%
	24%
	33%
	40%
	51%
	60%
	70%
	74%
	83%
	南京安居建设集团有限责任公司
	毛龙泉
	董事长
	南京安居保障房建设发展公司
	刘建石
	总经理
	王云隆
	84784589

	15
	中新科技岛办公室
	20
	4
	可研、立项
	可研、立项
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标
	前期准备
	前期准备
	前期准备
	43%
	93%
	100%
	100%
	中新科技岛管委会
	冯亚军
	常务副主任
	中新南京生态科技岛开发有限公司
	洪志华
	执行董事
	杨  文
郑宏付
	13776616028 13851714227

	16
	化工园
	514
	31
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标
	22%
	51%
	67%
	76%
	81%
	86%
	93%
	98%
	100%
	化工园
	楚琢玉
	工委副书记
	详见明细表
	详见明细表
	详见明细表
	详见明细表
	详见明细表

	17
	经济开发区管委会
	结合地块开发同步建设
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	河西指挥部
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	浦口新城指挥部
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	麒麟科创园指挥部
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	保障房指挥部
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	燕子矶指挥部
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	下关滨江指挥部
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	铁路投资公司
	
	
	可研、立项
	初设、概算
	施工图、招投标、开工
	15%
	30%
	35%
	50%
	亚青会
	65%
	80%
	95%
	100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	8423
	1195
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